ПРИКАЗ

г. Москва

О проведении тематической лекции, посвященной ветерану Великой

Отечественной войны 1941-1945 г.г. Льву Александровичу Политову

В рамках празднования 80-й годовщины Великой Победы и Года

защитника Отечества, в целях реализации Календарного плана

воспитательной работы с обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее -
МЭИ) на 2024/2025 учебный год, а также патриотического воспитания

молодежи,

приказываю:

1. Организовать и провести 05 мая 2025 года в аудитории Г-200

тематическую лекцию о ветеране Великой Отечественной войны 1941
- 1945 г. Льве Александровиче Политове (далее - Мероприятие) для

студентов института электроэнергетики. Начало мероприятия в 17:30,
завершение в 19:00. Ответственный - заместитель директора ИЭЭ

Антонов Р.Б.

2. Студенту группы Э-01-23 Бахтину Даниилу Владимировичу

подготовить необходимый материал (медали, ордена, портрет и пр.)

для проведения Мероприятия.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ИЭЭ

Тульского В.Н.

Ректор Н. Д. Рогалев